Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Beurer KS 25 | anthrazit

Artikelnummer 12341

Ausstattung & Technik
® max. Tragkraft: 3000 g

Bedienung
e Zuwiege-Funktion

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstrafie. 94

52146 Wurselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

Gehauseeigenschaften
® Breite: 15 cm
e Hohe: 5cm

Ihr Ansprechpartner:

Hans Langer
1alanger.info@gmail.com

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

Formschone Kiichenwaage mit Wiegeschissel

Hinterleuchtetes Display
3 kg Tragkraft
Tara-Zuwiegefunktion
Uberlastungsanzeige
Abschaltautomatik

o Tiefe: 22 cm

® Farbe: anthrazit

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

eiten:
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



